
www.karim-vfn.czwww.karim-vfn.cz

CELOSTÁTNÍ SYMPOZIUM
pracovníků v oboru anesteziologie, 
resuscitace a intenzivní medicíny

9. listopadu 2017
hotel Amarilis 
Praha

     
     

26. Hoderův den26. Hoderův den
pořádá 

Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny 1. LF UK a VFN v Praze,
Centrum zdravotnického práva, Právnická fakulta UK,

Šustek & Co., advokátní kancelář, 
S                  ekce porodnické anestezie a analgezie ČSARIM,

 

Záštitu sympoziu poskytli ČSARIM, ČAS 
a děkan 1. LF UK prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc. 

Vzdělávací akce je pořádána dle SP č. 16 ČLK a VFN OV

Medilyst s.r.o. 

Akutní medicína před soudem      
…kazuistiky a kauzy z oblasti anesteziologie,
     intenzivní medicíny, porodnictví 
     a chirurgie pohledem lékaře, 
     vyšetřovatele, obhájce i soudce!



PROGRAM:

8.45 Ranní káva 

9.00 Zahájení sympozia

9.05 Anesteziolog a chirurg před soudem   

10.3 avák índelopoD0  

10.45 Intenzivista před soudem  

12.00 Oběd

13.00 Porodník před soudem  

14.3 avák índelopdO0

14.45 Právnické tips and tricks 

16.00 Závěr a káva na cestu…

TÉMATICKÝ OKRUH: 

ČESTNÉ PŘEDSEDNICTVO:

PRÁVNÍ PROBLEMATIKA V ANESTEZIOLOGII, INTENZIVNÍ MEDICÍNĚ ÍVTCINDOROP ,

 A CHIRURGI !ecduos a ecjáhbo ,eletavořtešyv ,eřakél udelhop z anávotuksid … I

JUDr. Michal Ryška, soudce Krajského soudu v Brně

JUDr. Lucie Široká, CZP PF UK a advokátka specializující se

na zdravotnické právo

Mgr. Lubor Šída, advokát specializující se na zdravotnické právo

MUDr. Jiří Valenta, soudní znalec

Neznámý žalovaný lékař 

Určeno pro anesteziology, intenzivisty, chirurgy, porodníky… pro všechny, kteří 

se podílejí na akutní péči.

Součástí sympozia budou on-line hlasování. Pro možnost hlasování je nutno mít 

ve svém smartphonu nebo tabletu nainstalovanou aplikaci Poll Everywhere 

z Google Play nebo App Store.

JUDr. Michal Ryška

JUDr. Petr Šustek, Ph.D.

prof. MUDr. Antonín Pařízek, CSc.

doc. MUDr. Petr Štourač, Ph.D.

Mgr. Dita Svobodová, Ph.D. 

doc. MUDr. Jan Bláha, Ph.D. 

JUDr. Lucie Široká 

doc. MUDr. Martin Stříteský, CSc., MHA

doc. MUDr. Pavel Michálek, Ph.D., DESA, MSc 

doc. MUDr. Jan Kunstýř, Ph.D.

Prim. MUDr. Jan Krištof 

PhDr. Ondřej Ulrych 

PhDr. Dagmar Feixová

Toto sympozium je zařazeno do celoživotního vzdělávání lékařů (ohodnoceno 

kreditními body) i nelékařů.

Vědecký sekretář:

Vědecký výbor:

Organizační výbor:



ORGANIZAČNÍ POKYNY:

Závazné přihlášky k účasti vyplňujte do 5. 11. 2017 na webových stránkách naší 
kliniky www.karim-vfn.cz

Registrační poplatek: 

Místo konání:

www.hotelamarilis.cz 

Pro mimopražské zájemce

je možné zajistit ubytování 

v hotelu Amarilis 

nebo jiném hotelu 

v blízkém okolí.

veškeré aktuální informace: www.karim-vfn.cz

kontaktní adresa:
Klinika anesteziologie, resuscitace 
a intenzivní medicíny 1. LF UK a VFN v Praze
U Nemocnice 2, CZ-128 08 Praha 2

telefon:  +420 224 967 133
mobil: +420 

 

Lékaři 1000 Kč / na místě pak 1200 Kč

Nelékaři 700 Kč / na místě pak 900 Kč

Příslušnou částku uhraďte poštovní poukázkou nebo převodem na účet.

číslo účtu:  2800154007 / 2010
variabilní symbol: pro identifikaci plátce uveďte své tel. číslo  

do zprávy pro příjemce uveďte 9. 11. 2017

V registračním poplatku je zahrnuta účast, kongresový kit a občerstvení. 
Potvrzení o zaplacení předem předložte při registraci. 

 hotel Amarilis, Štěpánská 18, Praha 1

PhDr. Dagmar Feixová

724 191 953

e-mail:  dagmar.feixova@vfn.cz


